

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0052 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah Menengah Atas
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.198.540.160,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.198.540.160,00
Keluaran	: Jumlah Sekolah Menengah Atas yang Dilakukan Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen	-	Keluaran	-	10 Satuan Pendidikan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0052 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah Menengah Atas
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sekolah Menengah Atas yang Dilakukan Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					3.198.540.160,00	3.198.540.160,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					3.198.540.160,00	3.198.540.160,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					3.198.540.160,00	3.198.540.160,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					134.479.160,00	134.479.160,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					134.479.160,00	134.479.160,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					80.000,00	80.000,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					80.000,00	80.000,00
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00					80.000,00	80.000,00
	Lem Kertas Spesifikasi : Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	10 Buah	Botol	8.000,00	-	80.000,00	80.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					1.946.800,00	1.946.800,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					1.323.000,00	1.323.000,00
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00					1.323.000,00	1.323.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Pak	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	80.000,00	
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	5 Pak	Dos	97.000,00	-	485.000,00	485.000,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Pak	Pak	29.000,00	-	290.000,00	290.000,00	
	Tip Ex Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	17.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	[ # ] Monev DAPODIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						509.800,00	509.800,00
	[ - ] Monev DAPODIK					0,00						509.800,00	509.800,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	2 Pak	Dos	40.000,00	-	80.000,00	80.000,00	
	Cutter Spesifikasi : L500	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
	Gunting Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	43.900,00	-	87.800,00	87.800,00	
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Lusin	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
	[ # ] Monev Aset Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						114.000,00	114.000,00
	[ - ] Monev Aset					0,00						114.000,00	114.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Rim	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						2.220.000,00	2.220.000,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						740.000,00	740.000,00
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00						740.000,00	740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00	
	[ # ] Monev DAPODIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						740.000,00	740.000,00
	[ - ] Monev DAPODIK					0,00						740.000,00	740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00	
	[ # ] Monev Aset Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						740.000,00	740.000,00
	[ - ] Monev Aset					0,00						740.000,00	740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						90.332.360,00	90.332.360,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						3.914.000,00	3.914.000,00
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00						3.914.000,00	3.914.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	3000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	10 Per Buku	Buku	23.000,00	-	230.000,00	230.000,00	
	[ # ] Monev DAPODIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						7.812.000,00	7.812.000,00
	[ - ] Monev DAPODIK					0,00						7.812.000,00	7.812.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	4250 Lembar	Lembar	1.000,00	-	4.250.000,00	4.250.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Per Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	8 Botol	Botol	428.000,00	-	3.424.000,00	3.424.000,00	
	[ # ] Monev Aset Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						17.561.360,00	17.561.360,00
	[ - ] Monev Aset					0,00						17.561.360,00	17.561.360,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	13999.36 Lembar	Lembar	1.000,00	-	13.999.360,00	13.999.360,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Per Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	8 Botol	Botol	428.000,00	-	3.424.000,00	3.424.000,00	
	[ # ] Sisa rincian DAU SG**** Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						61.045.000,00	61.045.000,00
	[ - ] DAU SPESIFIK GRANT*****					0,00						61.045.000,00	61.045.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	61045 Lembar	Lembar	1.000,00	-	61.045.000,00	61.045.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						39.900.000,00	39.900.000,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						39.900.000,00	39.900.000,00
	[ - ] Narasumbe Dukcapil + Tim Teknis Kab + Fasda Tahap II (Kab. Kupang, TTS dan Kota Kupang)					0,00						135.000,00	135.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	135.000,00	135.000,00	
	[ - ] Narasumber Dukcapil + Tim Teknis Kabupaten + Fasda Tahap I (Kab, TTU, Belu, Malaka)					0,00						450.000,00	450.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	315.000,00	315.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	135.000,00	135.000,00	
	[ - ] Peserta Tahap II (Kab. Kupang, TTS dan Kota Kupang)					0,00						25.500.000,00	25.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	510 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	17.850.000,00	17.850.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	510 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	7.650.000,00	7.650.000,00	
	[ - ] Peserta Tahap I (Kab. TTU, Belu dan Malaka)					0,00						13.500.000,00	13.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	270 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	9.450.000,00	9.450.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	270 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.050.000,00	4.050.000,00	
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00						315.000,00	315.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	315.000,00	315.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						2.428.910.000,00	2.428.910.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						2.345.980.000,00	2.345.980.000,00
5.1.02.02.01.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan					0,00						16.800.000,00	16.800.000,00
	[ # ] Honorarium Pengelola Aset Dinas Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						16.800.000,00	16.800.000,00
	[ - ] Pengelola BMD					0,00						16.800.000,00	16.800.000,00
	Pengurus Barang Pembantu (SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu pengguna yang diurus diatas 20 Miliar sampai dengan 50 Miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						22.200.000,00	22.200.000,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						22.200.000,00	22.200.000,00
	[ - ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan					0,00						16.800.000,00	16.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[ - ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Fasda Kabupaten)					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan - Pada Kantor Sendiri	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					0,00						2.033.400.000,00	2.033.400.000,00
	[ # ] Honorarium Operator Aplikasi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.033.400.000,00	2.033.400.000,00
	[ - ] Honorarium Admin Sirup					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Semua Sistem	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[ - ] Honorarium Operator e-monev					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Semua Sistem	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[ - ] Honorarium Operator SIPD					0,00						78.000.000,00	78.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Semua Sistem	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	13 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	78.000.000,00	78.000.000,00	
	[ - ] Honorarium Pengganggaran Keuangan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Semua Sistem	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[ - ] Insentif Operator ARKAS BOS Dinas (11 orang) dan Fasda Kab/Kota (22 Orang)					0,00						59.400.000,00	59.400.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	33 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	59.400.000,00	59.400.000,00	
	[ - ] Insentif Operator Aset					0,00						39.600.000,00	39.600.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	22 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	39.600.000,00	39.600.000,00	
	[ - ] Insentif Operator DAPODIK Dinas					0,00						27.000.000,00	27.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	27.000.000,00	27.000.000,00	
	[ - ] Insentif Operator Dapodik Sekolah					0,00						1.805.400.000,00	1.805.400.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1003 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.805.400.000,00	1.805.400.000,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					0,00						273.580.000,00	273.580.000,00
	[ # ] Lembur Perencanaan dan Evaluasi Bantuan Bidang Dikmen Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						89.820.000,00	89.820.000,00
	[ - ] Lembur Perencanaan dan Evaluasi Bantuan Bidang Dikmen					0,00						89.820.000,00	89.820.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	720 Orang / Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	720 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	25.920.000,00	25.920.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	360 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	14.400.000,00	14.400.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	900 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	31.500.000,00	31.500.000,00	
	[ # ] Lembur Perencanaan, Pelaporan, Evaluasi, DAPODIK (PDE) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						94.300.000,00	94.300.000,00
	[ - ] Lembur Perencanaan, Pelaporan, Evaluasi, DAPODIK (PDE)					0,00						94.300.000,00	94.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1320 Orang / Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	33.000.000,00	33.000.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	600 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	21.600.000,00	21.600.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	100 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1020 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	35.700.000,00	35.700.000,00	
	# ] Lembur Penginputan aset Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	- ] Lembur Penginputan aset					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	800 Orang / Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	120 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	4.320.000,00	4.320.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	120 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	368 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	12.880.000,00	12.880.000,00	
	# ] Lembur Evaluasi 2024 dan Perencanaan 2025 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						47.460.000,00	47.460.000,00
	- ] Lembur Evaluasi 2024 dan Perencanaan 2025					0,00						47.460.000,00	47.460.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	15 Orang x 30 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 Orang x 30 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	36.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 30 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	40.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	21 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	11.760.000,00	11.760.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	# ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. Belu)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Kendaraan	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. Malaka)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Kendaraan	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. TTS)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Kendaraan	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						44.000.000,00	44.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						44.000.000,00	44.000.000,00
	# ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						44.000.000,00	44.000.000,00
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. Belu)					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. kupang)					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. Malaka)					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	2.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. TTS)					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	3.500.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kab. TTU)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	3.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	- ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Kota kupang)					0,00						14.000.000,00	14.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 2) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	7.000.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00	
5.1.02.02.15	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud					0,00						29.930.000,00	29.930.000,00
5.1.02.02.15.0002	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Lisensi dan Franchise					0,00						29.930.000,00	29.930.000,00
	# ] Bidang Dikmen Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						14.965.000,00	14.965.000,00
	- ] Kegiatan Pendukung (Daring)					0,00						14.965.000,00	14.965.000,00
	License Zoom Meeting Spesifikasi : License Zoom Meeting Pro (1 Host & 500 Participation)	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	14.965.000,00	-	14.965.000,00	14.965.000,00	
	# ] Sinkron Dapodik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						14.965.000,00	14.965.000,00
	- ] Sinkron Dapodik					0,00						14.965.000,00	14.965.000,00
	License Zoom Meeting Spesifikasi : License Zoom Meeting Pro (1 Host & 500 Participation)	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	14.965.000,00	-	14.965.000,00	14.965.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						635.151.000,00	635.151.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00					635.151.000,00	635.151.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					625.631.000,00	625.631.000,00
	[ # ] Sinkronisasi DAPODIK dengan Data Kependudukan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					148.824.000,00	148.824.000,00
	[ - ] Sinkronisasi Dapodik dengan Data Kependudukan (Narasumber)					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / PP	Orang / Kali	100.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[ - ] Tim Teknis Provinsi Tahap 1 (Kab, TTU, BELU, MALAKA)					0,00					94.590.000,00	94.590.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	90 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	108 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	46.440.000,00	46.440.000,00
	[ - ] Tim Teknis Provinsi Tahap II (Kab, KUPANG, TTS, dan KOTA KUPANG)					0,00					52.434.000,00	52.434.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Hari	Orang / Kali	175.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	3.924.000,00	3.924.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	36 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	14.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	72 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	30.960.000,00	30.960.000,00
	[ # ] Monev DAPODIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					290.551.000,00	290.551.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Alor					0,00					12.830.000,00	12.830.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	5.658.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Belu					0,00					7.740.000,00	7.740.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Ende					0,00					15.298.000,00	15.298.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	9.026.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Flores Timur					0,00					13.040.000,00	13.040.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Kupang					0,00					10.350.000,00	10.350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang / Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.750.000,00	1.750.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	8.600.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Lembata					0,00					12.020.000,00	12.020.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	5.148.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Malaka					0,00					7.440.000,00	7.440.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai					0,00					16.372.000,00	16.372.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai Barat					0,00						15.714.000,00	15.714.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	8.542.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai Timur					0,00						23.121.000,00	23.121.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	12.813.000,00	12.813.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Nagekeo					0,00						16.498.000,00	16.498.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	9.026.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Ngada					0,00						15.492.000,00	15.492.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Rote - Ndao					0,00						8.572.000,00	8.572.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kota Kupang Spesifikasi : Kupang - Ndao Kendaraan Golongan II - Sepeda Motor	-	Orang	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang	350.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sabu - Raijua					0,00						7.972.000,00	7.972.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Sabu Spesifikasi : Raijua - Kupanga Kendaraan Golongan II - Sepeda Motor	-	Orang	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sikka					0,00						12.990.000,00	12.990.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Barat					0,00						17.388.000,00	17.388.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Barat Daya					0,00						25.932.000,00	25.932.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	15.174.000,00	15.174.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Tengah					0,00						16.988.000,00	16.988.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Timur					0,00						15.836.000,00	15.836.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. TTS					0,00						11.418.000,00	11.418.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	1.308.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. TTU					0,00						7.540.000,00	7.540.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[ # ] Monev Aset Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						135.284.000,00	135.284.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Alor					0,00						6.415.000,00	6.415.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	2.829.000,00	2.829.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Belu					0,00						3.870.000,00	3.870.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	650.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Ende					0,00						7.649.000,00	7.649.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	4.513.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Flores Timur					0,00						6.520.000,00	6.520.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	2.934.000,00	2.934.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Kupang					0,00						4.140.000,00	4.140.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Lembata					0,00						6.010.000,00	6.010.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	2.574.000,00	2.574.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Malaka					0,00						3.720.000,00	3.720.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai					0,00						8.186.000,00	8.186.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai Barat					0,00						7.857.000,00	7.857.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	4.271.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Manggarai Timur					0,00						7.707.000,00	7.707.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	4.271.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Nagekeo					0,00						8.249.000,00	8.249.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	4.513.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Ngada					0,00						8.099.000,00	8.099.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	4.513.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Rote - Ndao					0,00						5.155.000,00	5.155.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	1.569.000,00	1.569.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sabu - Raijua					0,00						3.886.000,00	3.886.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kota Kupang Spesifikasi : Kupang - Sabu Kendaraan Golongan II - Sepeda Motor	-	Orang	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang	450.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sikka					0,00						6.495.000,00	6.495.000,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	2.909.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Barat					0,00						8.694.000,00	8.694.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	5.058.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Barat Daya					0,00						8.644.000,00	8.644.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	5.058.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Tengah					0,00						8.494.000,00	8.494.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	5.058.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. Sumba Timur					0,00						7.918.000,00	7.918.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	4.332.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. TTS					0,00						3.806.000,00	3.806.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	436.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Kab. TTU					0,00						3.770.000,00	3.770.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	550.000,00	550.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[ # ] Konsultasi dan Koordinasi Terkait Kepegawaian Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						29.162.000,00	29.162.000,00
	[ - ] Konsultasi dan Koordinasi terkait Data Kepegawaian					0,00						29.162.000,00	29.162.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	990.000,00	-	2.970.000,00	2.970.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 OH	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	5.952.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 OT	Orang / Kali	159.000,00	-	318.000,00	318.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Denpasar Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.952.000,00	-	2.952.000,00	2.952.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / Perjalanan	Orang / PP	5.081.000,00	-	10.162.000,00	10.162.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 OH	Orang / Hari	480.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	4.240.000,00	
	[ # ] konsultasi dan Koordinasi terkait Aset 2 orang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						21.810.000,00	21.810.000,00

